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Już po raz jedenasty katowiczanie będą mogli zgłaszać swoje propozycje zadań do
zrealizowania w ramach Budżetu Obywatelskiego. W tym roku nabór wniosków
rozpocznie się 11 marca i potrwa do 8 kwietnia. Łączna pula środków na zadania z
Budżetu Obywatelskiego i Zielonego Budżetu miasta Katowice to 22,6 mln zł.

    -  Jak złożyć wniosek

  

Wnioski do budżetu obywatelskiego można złożyć na kilka sposobów - elektronicznie za
pomocą formularza online (udostępniony od 11 marca na stronie  bo.katowice.eu ), poprzez
ePUAP lub e-mail (
wnioskiBO@katowice.eu
) oraz papierowo – taki wniosek należy osobiście lub przez pełnomocnika dostarczyć do Punktu
Konsultacyjnego BO mieszczącego się w budynku Urzędu Miasta (Rynek 13), w pokoju 205.
Niezależnie od wybranej formy mieszkańcy będą mogli zgłaszać swoje zadania od 11 marca do
8 kwietnia br.

  

Obligatoryjnym załącznikiem do każdego wniosku jest lista poparcia. W przypadku zadań
ogólnomiejskich to 50 podpisów mieszkańców Katowic. Natomiast w przypadku zadań
lokalnych liczba niezbędnych podpisów osób popierających pomysł jest uzależniona od liczby
mieszkańców dzielnicy, której dotyczy wniosek. Zazwyczaj jest to kilka lub kilkanaście
podpisów, a w przypadku dzielnic z wyższą liczbą mieszkańców jak Ligota-Panewniki czy
Śródmieście to odpowiednio 27 i 23.

    -  Harmonogram 11 edycji Budżetu Obywatelskiego

  

Złożone wnioski przejdą weryfikację formalną (do 30 kwietnia) oraz merytoryczną (do 19
sierpnia). Na projekty zgłoszone w 11 edycji Budżetu Obywatelskiego będzie można oddać głos
od 10 do 23 września 2024 r.

    -  Pomysły na wnioski

  

Podobnie jak w ubiegłym roku, wnioskodawcy przy tworzeniu projektów mogą wykorzystać
informacje zebrane w Dzielnicowej Giełdzie Pomysłów. W ramach przygotowanej ankiety, w
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obrębie jednej dzielnicy, mieszkańcy mogli wskazać kilka pomysłów na zmiany w swoim
najbliższym otoczeniu. Łącznie wypełniono 371 ankiet. Pomysły wraz z lokalizacją należało
dopasować do kategorii, które wyodrębnione zostały na podstawie najczęściej zgłaszanych
pomysłów w Budżecie Obywatelskim. 

  

Więcej informacji o Budżecie Obywatelskim w Katowicach, podział środków finansowych oraz
formularze zgłoszeniowe, a także propozycje zgłoszone w ramach Dzielnicowej Giełdy
Pomysłów można znaleźć na stronie:  bo.katowice.eu .
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